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Förebyggande arbete mot övergrepp och kränkningar i  
IFK Aspudden-Tellus 
 
Att vara ledare i en förening är ett förtroendeuppdrag. I vår förening har vi ca 130 ledare 
som alla på olika sätt, med ett gemensamt ansvar, helt ideellt bidrar till att vår verksamhet 
bedrivs på ett så bra sätt som möjligt. Det här är en verksamhet vi alla ska vara väldigt 
stolta över. Vår förening har blivit en naturlig del i vårt område där majoriteten av barn och 
ungdomar som bor här någon gång kommer i kontakt med vår fotbollsverksamhet. Det 
innebär ett stort ansvar på oss som förening. 
 
Vi i IFK Aspudden-Tellus styrelse har beslutat att följa Riksidrottsförbundets 
rekommendation att förstärka det förebyggande arbetet kring en trygg idrottsmiljö för barn 
och ungdomar. Vi kommer från och med maj 2018 införa krav på att alla ledare i vår 
förening uppvisar ett utdrag ur Polisens belastningsregister.  
 
Det här gör vi för att våra spelare, föräldrar, sponsorer och andra intressenter ska känna sig 
trygga och ha ett fortsatt stort förtroende för våra ledare och vår föreningsverksamhet. 
 

Kort om belastningsregistret 
I november 2013 beslutade riksdagen att idrottsledare för barn och ungdomar får rätt att 
begära ett begränsat utdrag ur Polisens belastningsregister, på samma sätt som för personal 
i skola och barnomsorg. Lagen som trädde i kraft 18 december 2013 är en del i 
genomförandet av EU:s direktiv om bekämpande av sexuella övergrepp mot barn, sexuell 
exploatering av barn och barnpornografi. 
 
Lagen innebär att föreningar har rätt att be de som har direkt och regelbunden kontakt med 
barn och ungdomar att visa upp ett begränsat utdrag ur belastningsregistret. Utdraget visar 
bland annat olika typer av sexualbrott och våldsbrott, men inte exempelvis stölder och 
trafikbrott. 
Läs mer på polisens webbplats: Polisens information om registerutdrag. 
 
Så här kommer vi göra: 
Alla ledare, tränare, hjälptränare och andra engagerade inom ett lags ledarorganisation samt 
styrelseledamöter i IFK Aspudden-Tellus som fyller minst 16 år under 2018 ska själva gå in 
på Polisens webbplats och begära ett registerutdrag för arbete med barn i annan 
verksamhet än skola och barnomsorg. Utdraget visar domar (inte misstankar) och enbart 
vissa brott som är relevanta för arbete med barn och unga. Begäran ska skrivas under och 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/
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skickas in (scanna och maila eller posta) till Polisen enligt instruktioner på deras webbplats. 
Länk till instruktion och formulär 
 
Efter ca två veckor kommer ett brev med utdraget hem till ledaren från Polisen. Utdraget 
ska då postas till klubbens postadress och vara klubben tillhanda senast 1 augusti 2018: 
 
Styrelsen 
IFK Aspudden-Tellus 
Box 9065 
126 09 Hägersten 
 
En till två personer utsedda av styrelsen kommer att gå igenom utdraget. Styrelsen har en 
lista som enbart innehåller ledarens namn, datum för inskickat utdrag och ett kryss som 
visar om utdraget var tomt eller innehöll någon tidigare dom. Du kommer sedan få tillbaka 
ditt utdrag – IFK Aspudden-Tellus tar ingen kopia och sparar inga andra uppgifter än det 
som står i listan. 
 
Om utdraget är tomt är du färdig och vi tackar dig för hjälpen! 
Troligen kommer vi göra nya kontroller ca vartannat år för befintliga ledare och 
naturligtvis löpande för nytillkommande ledare. Om utdraget visar att ledaren dömts för 
något brott innebär det normalt sett att föreningen inte har förtroende för ledaren längre och 
att man inte kan ha uppdrag som ledare hos oss. Besked meddelas skyndsamt till den 
berörda ledaren. All hantering sker med sekretess. 
 
Det är ett krav att visa upp utdraget för att vara ledare i föreningen. Man kan alltså inte 
välja att låta bli och samtidigt fortsätta som vanligt som ledare. En viktig del i förtroendet 
är att alla ledare behandlas lika. Kontakta gärna styrelsen om du har frågor. 
 
IFK Aspudden-Tellus tackar för att du är ledare i vår förening och vi ser fram emot ett 
smidigt arbete med att skapa en tryggare idrottsmiljö för våra aktiva. 
 
Kontaktpersoner vid frågor:  
Kim Nairn-Tallén, 070-374 64 84 
Björn Thuresson, 070- 446 01 64 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen IFK Aspudden-Tellus 
 
 
Björn Thuresson  Björn Birgersson Hanna Bergander Benny Weinebrandt 
Anders Bergström Claes Eriksson Rosa Vongpiem Daniel Skaufel 
Kim Nairn-Tallén  Victor Brunzell Max Åkerlind 
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